

சார்பு நீதிமன்றம், உசிலம்பட்டி

S.C. No. 21/2018

13.11.2025.

P.W.1- முருகன்

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

சம்பவம் இரவில் நடந்ததால் யார் அடித்தார்கள் என்ற விவரம் தெரியாது என்றால் சரிதான். ஆஜர் எதிரிகளை யார் என்று தெரியாது. யாரையும் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க கையெழுத்து செய்துவிட்டு சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றான் சரிதான். என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். கையெழுத்து மட்டும் போட்டேன்.

ம.வி.இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.

சார்பு நீதிமன்றம், உசிலம்பட்டி

S.C. No. 21/2018

13.11.2025.

P.W.2- சீனி

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

சம்பவம் இரவில் நடந்ததால் யார் அடித்தார்கள் என்ற விவரம் தெரியாது என்றால் சரிதான். ஆஜர் எதிரிகளை யார் என்று தெரியாது. யாரையும் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க கையெழுத்து செய்துவிட்டு சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றான் சரிதான். என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரிகள் என்னை தாக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

ம.வி.இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.

சார்பு நீதிமன்றம், உசிலம்பட்டி

S.C. No. 21/2018

13.11.2025.

P.W.3- லட்சுமி

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

சம்பவம் இரவில் நடந்ததால் யார் அடித்தார்கள் என்ற விவரம் தெரியாது என்றால் சரிதான். ஆஜர் எதிரிகளை யார் என்று தெரியாது. யாரையும் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க கையெழுத்து செய்துவிட்டு சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றான் சரிதான். என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரிகள் என்னை தாக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

ம.வி.இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.

சார்பு நீதிமன்றம், உசிலம்பட்டி

S.C. No. 21/2018

13.11.2025.

P.W.5- கருப்பையா

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கு சம்பவம் பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக கேள்விப்படவில்லை என்றால் சரிதான்.
ம.வி.இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.